
Službene novine Federacije BiH, broj 36/24 

Na osnovu člana 19. Zakona o utvrđivanju i realizaciji potraživanja građana u postupku privatizacije 

("Službene novine Federacije BiH", br. 27/97, 8/99, 45/00, 54/00, 32/01, 27/02, 57/03, 44/04, 79/07, 

65/09, 48/11, 111/12, 86/15, 13/18, 44/20, 103/21 i 81/23), federalni ministar finansija donosi 

 

 

 

ODLUKU 

 

 

O PRESTANKU VAŽENJA ODLUKE O VISINI NAKNADE PO OSNOVU PROMETA POTRAŽIVANJA 

NA JEDINSTVENOM RAČUNU 

 

 

Član 1. 

 

 

Odluka o visini naknade po osnovu prometa potraživanja na Jedinstvenom računu ("Službene novine 

Federacije BiH", broj 20/98) prestaje da važi. 

 

 

Član 2. 

 

 

Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od dana objave u "Službenim novinama Federacije BiH". 

 

Broj 04-02-2-1726/24 

29. aprila 2024. godine 

Sarajevo 

 

Ministar 

Toni Kraljević, s. r. 

 


